
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 19 marca 2025 roku 

w sprawie: zaliczenia drogi - ul. Znajomych w miejscowości Zawadka na długości 115,20 m 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku – o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wadowickiego, 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ul. Znajomych w m. Zawadka na długości 115,20 m, która 
stanowi drogę o znaczeniu lokalnym, nie jest zaliczona do innych kategorii, i uzupełnia sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom. 

Lp. Miejscowość Nazwa drogi Długość (km) Nr załącznika / nr 
drogi  

1 Zawadka ul. Znajomych  0,1152 1 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1979



Załącznik do uchwały Nr XI/98/2025 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 19 marca 2025 r. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi ul. Znajomych w m. Zawadka zaliczonej na długości 
115,20 m do kategorii dróg gminnych 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1979


	UCHWAŁA NR XI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowe położenie i przebieg drogi ul. Znajomych w m. Zawadka zaliczonej na długości115,20 m do kategorii dróg gminnych

		2025-03-31T14:22:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




